様式第１号（第５条関係）

かほく市ＵＩＪターン住まい補助金交付申込書

令和  年  月  日

かほく市長 様

                申込者  住  所  かほく市

                     氏  名

                     電  話 （    ）   －

 かほく市ＵＩＪターン住まい補助金について、下記のとおり交付を受けたい

ので、かほく市ＵＩＪターン住まい補助金交付要綱第５条の規定により関係書

類を添えて申込みします。

記

交付申込額    金         円

（１年目内訳）

２０,０００円×算定月数１２月（令和  年  月から令和  年  月まで)

（２年目内訳）

２０,０００円×算定月数１２月（令和  年  月から令和  年  月まで)

添付書類

 １ 戸籍附票（謄本）

２ 世帯全員の住民票（謄本）の写し

 ３ 賃貸借契約書の写し

 ４ その他市長が必要と認める書類